

**AJ Consult Fredericia ApS**

Frederiks, Promenade 17, 5  
7000 Fredericia

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

16. regnskabsår

CVR. nr. 33053800

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 13. april 2026

---

Anita Jeanette Jochumsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

AJ Consult Fredericia ApS  
Frederiks, Promenade 17, 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33053800  
Stiftet: 30. juni 2010  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025  
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Anita Jeanette Jochumsen

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse  
Prinsessegade 95  
7000 Fredericia

Nordnet Bank AB SE  
Postboks 2307  
1026 København K



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed, herunder via tilknyttet selskaber køb og salg samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 657.747, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.069.947 og en egenkapital på kr. 24.916.021.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-268.102</b>	<b>-504.679</b>
1 Personaleomkostninger	-664.664	-604.539
2 Afskrivninger	-58.634	-68.874
Andre driftsomkostninger	0	-709.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>-991.400</b>	<b>-1.887.552</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.548	91.299
Andre finansielle indtægter	1.842.909	2.965.665
Øvrige finansielle omkostninger	-96.975	-428
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>844.082</b>	<b>1.168.984</b>
3 Skat af årets resultat	-186.335	-299.102
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>657.747</b>	<b>869.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	67.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overført resultat	57.747	-397.618
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>657.747</b>	<b>869.882</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.708	355.342
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.708</b>	<b>355.342</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>151.708</b>	<b>480.342</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.374.190	4.643.721
Andre tilgodehavender	286	1.264
Selskabsskat	0	79.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.374.476</b>	<b>4.724.383</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.713.749	22.770.028
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>21.713.749</b>	<b>22.770.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>830.014</b>	<b>159.103</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>25.918.239</b>	<b>27.653.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>26.069.947</b>	<b>28.133.856</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	24.236.021	24.178.274
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	67.500
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>24.916.021</b>	<b>24.325.774</b>
Hensættelser til udskudt skat	5.876	10.718
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>5.876</b>	<b>10.718</b>
Kreditinstitutter	719.301	3.665.521
Selskabsskat	47.358	0
Anden gæld	381.391	131.843
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.050</b>	<b>3.797.364</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.148.050</b>	<b>3.797.364</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>26.069.947</b>	<b>28.133.856</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	80.000	24.178.274	67.500	24.325.774
Årets resultat	0	57.747	600.000	657.747
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital, ultimo	80.000	24.236.021	600.000	24.916.021



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	574.812	514.812
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	5.852	5.727
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>664.664</b>	<b>604.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	58.634	68.874
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>58.634</b>	<b>68.874</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	191.177	288.384
Årets ændring i udskudt skat	-4.842	10.718
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>186.335</b>	<b>299.102</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen.		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
